11) Yeni kiracılar ettikleri arazi sahiplerine karşı taahhütlerini yerine getirdikçe haklarında eski kiracılar gibi muamele edilecektir.

12) Alacaklı ile borçlulara komisyon huzurunda ya bizzat ispat-ı vücud etmek veyahud vekil göndermek için bu sözleşmenin tarihinden itibaren bir sene süre verilecektir.

13) 21 Ocak / 1 Şubat 1879'da Virpazar'da ve 6/18 Eylül 1883'te Tuzi'de hâsıl olan ittifak ile 1/13 Aralık 1883 tarihiyle Çetine'de akdedilen sözleşmeler göçmenlerin borçlarıyla ilgili hükümlerinden başka geçerli olacaktır.

Bu sözleşmeyi Osmanlı Devleti namına Çetine Sefiri Cevad ve Karadağ namına da Dışişleri Bakanı Radoniç imzalamışlardır<sup>115</sup>.